-    - 1

平成 22 年 12 月 28 日

各      位

会 社 名  株式会社ジー・テイスト

代表者名  代表取締役社長   稲吉 史泰

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号   2694   ）

問合せ先  常務取締役   川上 一郎

（  TEL． 022  －  237  －  5566  ）

親会社異動の中止に関するお知らせ

  当社は、平成 22 年 8月 11 日付「親会社の異動に関するお知らせ」及び平成 22 年 8月 31 日付「親

会社の異動に関するお知らせの一部変更について」並びに平成 22 年 10 月 6 日付「親会社の異動に

関するお知らせの経過等について」にてお知らせした通り株式会社フーディーズから阪神酒販株式

会社へ親会社が異動する見込みでしたが、本日その異動が中止となることが判明いたしましたので

お知らせいたします。

1．中止の理由

株式会社フーディーズが弊社親会社である株式会社ジー・コミュニケーション株式を取得する

際に負担した借入債務を阪神酒販株式会社が免責的債務引受することを条件とした「株式譲渡契

約」が平成 22 年 8 月 31 日付で締結されておりましたが、当該契約の諾否を決定しうる株式会社

フーディーズの債権者兼株式担保権者において、個別債権に係る対応処理方針についての決定が

遅延した関係で、その諾否の決定も遅延しておりました。

この度、係る方針の進捗状況を鑑み、株式会社フーディーズから阪神酒販株式会社へ当該契約

の解除通知を申入れられ、両社間で株式譲渡契約の解除の合意がなされたことを本日確認いたし

ました。従いまして、平成 22 年 8 月 11 日付で開示いたしました内容での弊社親会社の異動の見

込みがなくなったことによるものであります。

２．今後の見通し

現在、株式会社フーディーズにおいて、その債権者兼株式担保権者の指導のもと、入札による

スポンサー候補者の選定も進めており、現在複数社の候補先と協議に入っております。

従いまして、親会社の異動に関して改めて判明次第お知らせいたします。

以 上